- 0316

é[-lv-ai ‘

E DI BRINDIS!

(Tera Antonic)

ESTRATTO DAL VERBALE DELLE _DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

.
no (0820 bt Deliberazions N%W .....

OGGETTO: . tomppnericas, & sesnito £ sonntords, o1 Sig, LESEICLOPRT

L

L’anno millenovecentottanta....... il giorﬁo 1 Zﬂn 1987del mese di

in Brindisi, nell'apposita sala delle adunanze del Palazzo di Citta.

-
A seguito di apposita convocazione, fatta con avvisi scritt, si é riunita la Giunta Municipale

nelle persone dei Signori:
\

.
o

| _ ORTESE Errico - Sindaco - Presidente
’ ASSESSORI EFFETTIVI —— L P

1) QUAHANTAf Prof, Cosimo . . . . S:l
2) LEQCI dr. Francesco . . . . A % "
3) CHIANTERA p. i. Paoclo . . . . . g}

- 4) GUADALUPI dr. Mario . . . . A S] :
5) PENNETTA ‘dr. Giampietro . . . . )’
6) FALDETTA Salvatore . . . . S S . VN P ——

ASSESSORI SUPPLENTI

1) FEDERIC| drssa Assunta . . . . . |—-— Y
2) ALBANOQ Guglielmo . . . . . . &]

Assiste il dott. Filippo GIRARDI Segretario Generale del Comune, incaricato della redazione

IL PRESIDENTE, constatata la legalita -dvell'adunanza, invita la Giur{ta glla trattazione del-
I’ ordine del giorno.

LA GIUNTA MUNICIPALE

nme - br]nd!s!’



S,

ﬂ\

PREMESSO: , ST ' ‘)

» .

Z che 1'art. 23 della legge regionale n® 54 del 20.12,1934 discipiina la
regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senze ‘ti-
tolo elloggi di edilizia residenziale pubblica subordinando 1'assegnazio
ne alle condizioni di cui ai punti a, b e ¢ del comma 2° dello stesso ar
ticolo; ’

- Atteso che 1 Sig. LANZILLOTTI PASQUALE in dipendenza di quen
to sopra, in data 15/07/1987 - ha prodotto istanza rer la regolarizza—
zione del rapporto locativo dell'alloggio popolare sito in Brindisi alla
Via _ TEVERE, 19 __ occupato dallo stesso fin dal 10/06/83 3e

~ che detto alloggio era stato acsegnato dall'I.A.C:P. di Brindisi al nu
cleo familiare del  Sig, D'APRILE ANTONIO che risulta. estin-
to per decesso dei componenti.lo stesso:

- Vista la documentazione prodotta dal Sig,  DLANZILLOTTI PASQUALE
dalla guale si evince la sussiﬁtéﬁﬁa del requisito previsto dal punto. a,
comma 2°, dell'tart. 23 (data-di occupazione);

—- Accertato che -1 .Sig. DANZILLOTTI PASQUALE & in possesso, altre-
sl, dei requisiti prescritti dall'art. 2 della legge regionale n® 54 del

20.12.1984, per essere assegnatario di alloggio di edilizia residenziale
pubblica; .

-

- Ritenuto necessario procedere alla regolarizzazione del rapporto lota-
tivo per 1'alloggio di che trattasi;

- fISTﬂ'la legge Regionale n® 54 del 20.12,1934;

b

i .
~ Alvotazione unanime, espressa Per alzata di mano, da parte degli Asses
sori legittimati a prendere parte alla stessa; ' '

DELIBERA

~ ASSEGNARE, a seguito di sanatoria, al  Sig, LANZILLOTTI PASQUALE

nato a °~ BRINDISI il 24/02/1951 l'alloggic popolare sito in
Brindisi alls Via TEVERE, 19 '

-
St—— ’

~ DARE ATTO che la predetta assegnazione & subordinata all'impegno dé

rarte dell'occupante del pagamento, anche rateale, 4i tutti i canoni e
spese dovute.

L L b St & b g —— Ll R o

e -t ' P P ey




WA FRRTS  SALeE e e am e ey —————— - — - -

L'ASSESSORE ANZIANO . IL SINDACO IL. SEGRETARIO GENERALE® -

f.to Cosimo Quaranta v fto Errico Ortese f.to Filippo Girardi

Visto per I'assunzione dell'impegno al seguente Capitolo del Bilancio 19 a norma
dell'art. 327 T. U. Legge C. e P. 1934: L, al Cap...

HONIDETTARE T DASTARTIA

i,

La spesa di L. . di cui al presente atto é stata gid impegnata allo

stesso Capitolo con deliberazione di preventivo in data n
richiamata in narrativa sulla quale & indicata la situazione contabile dello stanziamento.
o IL DIRETTORE D! RAGIONERIA
Brindisi, li .

Situazione contabile dello stanziamento al quale & imputata la spesa!

Esercizio 19 Tit Sez Cap........ Art..—...
Denominazione: .
' Somma stanziata in bilancio R . I -
'Aumenti per t nuov? o magg. entra_te L -
storni o prel. fondo ris. L. |
|

In diminuzione per storni L.

Ammontare impegni preced. assunti L

Ammontare impegni presente atto L. ) I e e s .

Differenza disponibite L
IL DIREYTORE DI RAGIONERIA %‘

Per copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

By

| Brindisi, i - —4-4-QFF- 1987 u_/m;e/ TARIQ  GENERALE

+*

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 3

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, certi-
fica che la presente deliberazione & stata pubblicata aIlAIbo Pretorio Comunale | ——
e vi rimarra per 16 giorni continui sino al ey / 5 TT 1987
e che nel termine su indicato non sono pervenute opposizioni.

s e . . IL SEGRETARIO GENERALE
Brindisi, fi... .. 18 0 FT-1887- , f.to Filippo Girardi

Divenuta 6SECUHVE il oo COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO

. ] g omuni-Sez. Provinciale di Brindisi
per decorrenza del termine in seguito a pub- aé é

o ' .. di Prot.
blicezione all’Albo dal— oo ~- | La Sezione jo inciale di c%tr’ollo nella se-
al . ed invio alla Sezione || duta del /P//
Provinciale di controllo in data e e e e Mh Q/H'ag?_——
IL. SEGRETARIO GENERALE Brndish, f..... ol

, IL. PRESIDENTE
v fto éa'd

« Ripubblicato all’Albo Preiorio di questo Comune, dal / 6. // 37' al. &Z J’{ 87’

Brindisi, fi.. 'Z 5 . /”{ 37" IL SEGRETARIQ GENERALE

-

j»ﬁ



' e
COMUNE DI BRINDISI
18585  u-... dB =3 1082

Risposta a nota del

Prot. N.

Utficio . CASA | .

Lhelo- (907 ..

Ny

\131 ~UT. GASE POPOLARI

BRINDISI S
L YT BRINDISI
Prot. N Y22l bttt

pata .2 B MARABOD......

o Per 1 successivi ﬁrowedimenti di competenca,
81 trasmette copia della deliberazione in oggetto in-
dicate, regolarmente esecutiva, reletiva alla assegne-
‘!zione in sanstoris, a fovore del Sig. Z%Nf / Z:_Lo ﬁ' u'
aé@m@Lf , dell'slloggio popolare sito in
Brindisi alla _ I > /7R /4 .




